
                                                                  
  

 

 

 

Developing Community Based Innovative Business Models 
 for the Revival of the Internal Areas in the Mediterranean REVIVE 

 

 
  

28 Мај 2024 
 

Крива Паланка, Северна Македонија 
Европска Куќа (European House Kriva Palanka) 
Ул. Свети Јоаким Осоговски бр.175 Крива Паланка 

 

ДНЕВЕН РЕД 
 
 
28 Мај 2024, Вторник 
  

 
   

 

11:00 – 11:15 Регистрирање на учесници 
 

11:15 – 12:00 Вовед и презентација на проектот РЕВИВЕ 
Г-дин Иван Тасев, Проектен менаџер, SWG 
 

12:00 – 12:15 Кафе пауза 
 

12:15 – 13:00 Дискусија 
 


